
 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2014 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 28 października 2014 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie 

przez Gminę Szydłów realizacji zadań publicznych w 2014 r. 
 
 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr  
XLIII/196/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia na 
rok 2014 programu współpracy gminy Szydłów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
Ogłasza się wyniki drugiego konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Szydłów realizacji 
zadań publicznych w 2014 r. w zakresie kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego, 
produktów lokalnych, rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 
 

§2. 
Warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowach 
pomiędzy Gminą Szydłów a podmiotami, które otrzymały dotacje. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
Jan Klamczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 46/2014 
Wójta Gminy Szydłów 
z dnia 28 października 2014 r. 

 
Wyniki drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Szydłów 

realizacji zadań publicznych w 2014 r. 
 
Promocja gminy Szydłów poprzez działania z zakresu kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego, 

produktów lokalnych, rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 

 

Lp. Oferent i tytuł zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji 

Oferta 

nr 1 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-

Kulturalnych, ul. Urocza 48, 28-225 Szydłów. Tytuł 

zadania: „Historia Szydłowa nadal zaskakuje” 

2.350,00 zł 

Oferta 

nr 2 

Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich z Gacek i 

Mokrego, Gacki 96, 28-225 Szydłów. Tytuł zadania: 

„Obrzędy Polskie – Andrzejki. Impreza Andrzejkowa z 

elementami polskiej tradycji ludowej”. 

1.400,00 zł 

Oferta 

nr 3 

Szydłowskie Towarzystwo Strzeleckie, ul. Opatowska 

34, 28-225 Szydłów. Tytuł zadania: „Turniej strzelecki z 

okazji Święta Niepodległości 2014 r.” 

2.100,00 zł 

Oferta 

nr 4 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kotuszowie, Kotuszów 83, 

28-225 Szydłów. Tytuł zadania: „Każdy czuje, że rymuje. 

Historia i zwyczaje lokalnej społeczności opowiedziane 

wierszami lub przyśpiewkami mieszkańców Kotuszowa i 

okolicznych miejscowości” 

2.150,00 zł 

 


